DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISAS DE PERCEPÇÃO
AMBIENTAL PUBLICADAS NA LITERATURA ENTRE 2017 E 2020 de autoria de THIAGO
DOS SANTOS OLIVEIRA, CYNTHIA ARIELLY ALVES DE SOUSA, JOSÉ LUCAS DOS
SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18014

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18014